АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2015 г.                                    с. Парбиг                                             №  67

Об  изменении вида

использования

земельного участка.

В соответствии со ст.4, п.3 ФЗ-191 от 29.12.2004г. «О введение в действие градостроительного Кодекса РФ», руководствуясь реестром адресов  по Парбигскому сельскому поселению

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить вид разрешенного использования: для  ведения личного подсобного хозяйства, земельного участка, расположенного по адресу: с.Парбиг, ул.Советская, 68 в количестве  177кв.м. с кадастровым номером 70:03:0102001:963  на разрешенное использование: эксплуатация  магазина.

Глава Парбигского сельского поселения                                              Л.В.Косолапова